΢ε περίπτωςη μη προςέλευςησ ενδιαφερομένων η δημοπραςία θα επαναληφθεί την 12/12/2025 ημέρα 
Παραςκευή ώρα 13:00 με τουσ ίδιουσ όρουσ. 

Ωσ τιμή εκκίνηςησ τησ δημοπραςίασ ορίζεται το ποςό των 115,00 ευρώ/ςτρέμμα ανά μήνα ,  ήτοι 
(115,00€ Χ 7 ςτρέμματα = 805,00 €) οκτακόςια πέντε (805,00 €) το μήνα. 

Η διάρκεια τησ μίςθωςησ ορίζεται πενταετήσ (5) από την υπογραφή τησ ςύμβαςησ και εφεξήσ. 

Μαζί με την ςυμμετοχή τουσ οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να καταθέςουν και εγγυητική επιςτολή ςυμμετοχήσ 
αναγνωριςμένησ ςτην Ελλάδα Σράπεζασ, ή γραμμάτιο του Σαμείου Παρακαταθηκών και Δανείων αξίασ 
τεςςάρων  χιλιάδων, οκτακοςίων τριάντα ευρώ (4.830,00 €). 

Πληροφορίεσ για τα δικαιολογητικά ςυμμετοχήσ και τον τρόπο διενέργειασ τησ δημοπραςίασ καθώσ και 
αντίγραφα τησ διακήρυξησ τησ δημοπραςίασ παρέχονται τισ εργάςιμεσ ημέρεσ και ώρεσ, από τη Διεύθυνςη 
Σεχνικών Τπηρεςιών του Δήμου Ανωγείων. 

Αρμόδιοσ επικοινωνίασ: